
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«КРАСНОДАРСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

07.10.2024г. № 502
г. Краснодар

Об изменении цен (тарифов) на услуги, 
оказываемые физическим и юридическим 
лицам за плату образовательных услуг

В связи с переводом групп на индивидуальный план обучения согласно приказа 
ГАПОУ КК КГТК № 409 от 30.08.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приказ № 225 от 15.04.2024г. «Об утверждении цен 
(тарифов) на услуги, оказываемые физическим и юридическим лицам за плату, для приема 
обучающихся на 2024 - 2025 учебный год».

2. Изменить стоимость обучения на 2024-2025 учебный год в группах: 
17-21 «Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов 
автомобилей»; 31-01 «Управление, эксплуатация и обслуживание многоквартирного 
дома»; 02-24 «Гостиничное дело»; 04-47 «Технология парикмахерского искусства» 
согласно приложения к настоящему приказу.

3. Стоимость обучения на 2024-2025 учебный год в группах, не перечисленных 
в приложении к настоящему приказу, остается без изменения.

4. Заведующему контрактно-правовым отделом Кораблевой Ю.А. заключить 
дополнительные соглашения к ранее заключенным договорам на платные 
образовательные услуги, предоставляемые ГАПОУ КК КГТК в 2024-2025 учебном году.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Ю. В. Юрченко



Приложение к приказу
государственного автономного профессионального 
образовательного учреждения Краснодарского края 
"Краснодарский гуманитарно
технологический колледж"

от 07.10.2024г. № 502
ЦЕНЫ

за оказание услуг, относящихся к основным видам деятельности, оказываемые 
государственным автономным профессиональным образовательным 

учреждением Краснодарского края «Краснодарский гуманитарно
технологический колледж» 

в 2024-2025 учебном году
№ 
п/п Наименование услуги

Наполняемость 
группы 

(человек)

Единица 
платной 
услуги

Цена, руб.

1

Подготовка специалистов по специальности 
"Технология парикмахерского искусства" 4 курс 
(очное)
приема 2021-2022 учебного года

25 чел./часы 40 600,00

2
Подготовка специалистов по специальности 
"Гостиничное дело" 4 курс (очное) приема 
2021-2022 учебного года

25 чел./часы 39 950,00

3

Подготовка специалистов по специальности 
"Управление,эксплуатация и обслуживание 
многоквартирного дома" 4 курс (очное) приема 
2021-2022 учебного года

25 чел./часы 39 950,00

4

Подготовка специалистов по специальности 
"Техническое обслуживание и ремонт 
двигателей, систем и агрегатов автомобилей " 4 
курс (очное) приема 2021-2022 учебного года

25 чел./часы 40 600,00



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«КРАСНОДАРСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

Ж .Ж
ПРИКАЗ

г. Краснодар

№

О переводе групп на 
индивидуальный план обучения

В виду малой численности в группах четвертого курса, 
обучающихся на договорной форме обучения и на основании поданных 
заявлений студентов групп 1721, 3101, 0224, 0447,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести группы четвертого курса на индивидуальный учебный план 

с 01.09.2024г.:

- 1721 «Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и 

агрегатов автомобилей»;
- 3101 «Управление, эксплуатация и обслуживание многоквартирного 

дома»;

- 0224 «Гостиничное дело»;

- 0447 «Технология парикмахерского искусства».

2. Замдиректору по учебной работе разработать график консультаций и 

зачетных недель для проведения промежуточной аттестации в срок до 
10 сентября 2024 года и довести дд/сведения учебных групп.

Директор Д/ Ю.В.Юрченко

Исп. Словцова Г.А.


